



COPIA

Deliberazione N. 45

in data 12/03/2013

COMUNE DI GODEGA DI SANT'URBANO

PROVINCIA DI TREVISO

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: ADEGUAMENTO COSTO DI COSTRUZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 DEL D.P.R. 06.06.2001 N.380.

L'anno duemilatredici addì dodici del mese di marzo alle ore 16:30 nella residenza Comunale, per determinazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

N.	Nome e Cognome		Presenti	Assenti
1	BONET ALESSANDRO	SINDACO	X	
2	VISENTIN GIORGIO	ASSESSORE	X	
3	ATTEMANDI PAOLO	ASSESSORE	X	
4	MARCHESIN GIULIANO	ASSESSORE	X	
5	FAVARO LUCIO	ASSESSORE	X	

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale, **Gava dott.ssa Paola**

Il Sig. **Bonet dott. Alessandro**, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Visto l'art. 7, 1° comma, della legge 24.12.1993, n. 537;

Visto il D.P.R. 06 giugno 2001, n. 380 e s.m.i.;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Urbanistica Edilizia Privata – Area 4 in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 della D.Lgs. n. 267/2000 e sue modificazioni;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario – Area 2 in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell'art. 49 della D.Lgs. n. 267/2000 e sue modificazioni;

Dato atto che il presente provvedimento rientra nella ordinaria amministrazione di funzioni e servizi di competenza della Giunta comunale, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

A voti unanimi e palesi,

DELIBERA

- 1) di approvare, per effetto del comma 9 art. 16 del D.P.R. 06.06.2001 N. 380, l'adeguamento del costo di costruzione, con l'incremento in ragione dell'intervenuta variazione dei costi di costruzione accertata dall'ISTAT pari al 7,5% (che rappresenta l'aumento per il periodo gennaio 2010 ultimo dato disponibile);
- 2) di determinare, in relazione all'art. 6 della Legge 28.01.1977 n. 10 e all'art. 16 del DPR 06.06.2001 n. 380, il costo di costruzione base in €. 248,56 (duecentoquarantotto/56) al mq;
- 3) di dare atto che i suesposti aggiornamenti, trovano decorrenza dal 01.01.2013;

Indi, stante l'urgenza di disporre in merito, con separata unanime e palese votazione

d i c h i a r a

la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134 - comma 4° - del D.Lgs. 18.08.2000 n.267.

* * * * *

Il Responsabile del Servizio interessato, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO: F.to VENEZIANO Geom. Roberto

Il Responsabile del Servizio Finanziario, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO: F.to BARATTO Dott.ssa Cristina